
 
 
 

 

Asociación para la Promoción y el Desarrollo Rural del  
Geoparque Mundial de la UNESCO Villuercas Ibores Jara 
Paseo de Extremadura, s/n. 10136-CAÑAMERO 
Teléfono: +34 927 369 429 
www.aprodervi.com 
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA 

LISTADO DEFINITIVO Y COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL 

DE OFERTA PÚBLICA DE TÉCNICO/A EN DESARROLLO RURAL  

Vista la oferta de empleo pública para una plaza de Técnico/a de Desarrollo Rural, conforme 

a las bases publicadas en el BOP de Cáceres número 38, de 25 de febrero de 2021, una vez 

publicada la resolución provisional de admitidos y excluidos, con fecha 15 de marzo de 2021, 

no existiendo alegaciones a la misma, en virtud de lo contenido en la base QUINTA 

RESUELVO: 

PRIMERA.- Elevar a definitivo el listado de aspirantes que se relaciona a continuación: 

CANDIDATO/A DNI 

María Eloisa Caro Durán 28.***.816-N 

Francisco Javier Morales Cortijo 04.***.300-M 

Juan Pedro Gil Alonso 77.***.912-G 

Victor Pascual Caro 06.***.721-L 

 

SEGUNDA.- En cumplimiento de lo establecido en la base sexta, nombrar a los siguientes 

integrantes del Tribunal de valoración: 

PRESIDENCIA: Titular: Javier López Caballero; Suplente: Noelia Bravo Pavón 
SECRETARÍA: Titular: Fernando Barrero Campos; Suplente: Eloy Sánchez Díaz 
Primer Vocal: Marta Bautista Guadalupe como titular y como suplente Roberto García 
Rodríguez 
Segunda Vocal: María Eugenia García Gómez como titular y María del Mar Parra Gómez 
como suplente 
Tercer Vocal: Gonzalo Romero Barba como titular y Juan Luís Capilla Camacho como 
suplente 
 
TERCERA.- Disponer el inicio del procedimiento de selección en los términos especificados 

en la convocatoria publicada. 

CUARTA.- Publíquese el contenido de esta Resolución en la página web de APRODERVI 

(www.aprodervi.com), en el tablón de anuncios de la asociación tal y como establecen las 

bases que regulan esta convocatoria  

 

El Presidente.- Felipe Sánchez Barba 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

http://www.aprodervi.com/

		2021-03-23T09:52:51+0100
	SANCHEZ BARBA FELIPE - 07016203F




